4. Cân đối bố trí xây dựng bảng quảng cáo tầm lớn ở những vị trí giáp giới với tỉnh Quảng Ngãi

UBND tỉnh đã đồng ý chủ trương xây dựng bảng quảng cáo tầm lớn ở những vị trí giáp giới với tỉnh Quảng Ngãi bằng hình thức kêu gọi xã hội hóa đầu tư tại Công văn số 1926/UBND-VX ngày 19/6/2012. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã xúc tiến và vận động các tổ chức, doanh nghiệp tài trợ nguồn kinh phí để thực hiện, nhưng đến nay vẫn chưa tìm được nguồn kinh phí xã hội hóa thực hiện.